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SILKA YTONG na targach budownictwa w Szczecinie

W 2011 r. inwestorzy indywidualni w województwie zachodniopomorskim oddali do użytku 2 722 domów
jednorodzinnych, rozpoczęli budowę 3 270 domów jednorodzinnych i uzyskali pozwolenia na 3 557 nowych
inwestycji. Analiza ekspertów SILKA YTONG w oparciu o dane GUS potwierdza potencjał tego regionu dla rozwoju
nowoczesnego budownictwa jednorodzinnego.

W dniach 16-18 marca w Szczecinie odbędą się Targi Bud Gryf. Na  targach obecni będą czołowi producenci w
dziedzinie nowoczesnych  technologii budowlanych, m.in. marki SILKA i YTONG.

Dlaczego warto odwiedzać stoisko SILKA YTONG?
Odwiedzający  mogą w kompleksowy sposób zapoznać się z aktualną ofertą SILKA YTONG.  Poznanie technologii i
akcesoriów budowlanych z bliska pomoże inwestorom  wybrać optymalne dla siebie rozwiązanie. Eksperci służą
specjalistyczną  wiedzą na temat swoich produktów. Szczegółowe informacje na temat  wyrobów SILKA, YTONG i
YTONG MULTIPOR będzie można uzyskać na stoisku 36  w hali 1. Inwestorzy otrzymają porady i wskazówki
dotyczące  energooszczędnego budowania. Będą mogli również przekonać się, jak  szybko i prosto wznosi się ściany z
bloczków SILKA i YTONG.  

–  Inwestorzy, którzy uczestniczą w szczecińskich targach, mają możliwość  zadawania ekspertom pytań na bieżąco i
aktywnego sprawdzenia możliwości,  jakie oferuje rynek – mówi Beata Wierna-Figiel, Ekspertka Budowy SILKA
YTONG. –  Odwiedzający targi mogą porównać, zebrane w jednym miejscu oferty  różnych producentów, a także
nawiązać kontakty z fachowcami np.  wykonawcami czy architektami – dodaje Beata Wierna-Figiel.

Do  dyspozycji zwiedzających będą doradcy techniczni, przedstawiciele  handlowi i instruktorzy SILKA YTONG,
którzy podzielą się swoim  doświadczeniem i odpowiedzą na pytania dotyczące budowy ciepłego i  przyjaznego
mieszkańcom domu. W niedzielę na stoisku SILKA YTONG będzie  obecny Ekspert Budowy, który udzieli fachowych
porad dotyczących budowy  domu i wszelkich formalności z tym związanych. Dla zainteresowanych osób  Ekspert
Budowy dysponuje także kuponem rabatowym na zakup systemowych  rozwiązań SILKA i YTONG.

Zachęcamy do nabywania wiedzy o  nowatorskich rozwiązaniach budowlanych bezpośrednio u specjalistów SILKA 
YTONG oraz nawiązywania kontaktów z ekspertami. Dzięki tym działaniom  inwestorzy będą mogli rzetelnie i
solidnie przygotować się do dużego  przedsięwzięcia, jakim jest budowa domu. 

Targi Bud Gryf – co w programie?
Targi Bud Gryf cieszą się dużą popularnością zarówno 1)wśród odwiedzających, jak i wystawców. 

–  21. edycja targów budowlanych Bud Gryf w Szczecinie to największe  wydarzenie branżowe w  północno-zachodniej
Polsce. Na targach swoja  ofertę zaprezentuje ponad 200 wystawców z całego kraju i z zagranicy,  którzy promować
będą nowe technologie i materiały budowlane, ze  szczególnym akcentem na budownictwo energooszczędne i pasywne
– podkreśla Olga Szynkowska, główny specjalista ds. organizacji imprez Międzynarodowych Targów
Szczecińskich. 
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Organizatorzy  zapewniają, że jak co roku uczestnicy targów mogą liczyć na ciekawy  program. Jednym z jego
elementów jest konferencja "Redukcja kosztów  eksploatacji budynków-właściwości i zastosowanie materiałów 
zmiennofazowych. Natomiast przedsiębiorcy będą mogli wziąć udział w  kolejnej już Międzynarodowej Giełdzie
Kooperacyjnej sektora budowlanego i  energetycznego.

Wszystkich zainteresowanych serdecznie  zapraszamy do uczestnictwa w targach Bud Gryf, które odbędą się w dniach 
16-18 marca w ramach Międzynarodowych Targach Szczecińskich, przy ul.  Struga 6-8. Targi można odwiedzać w
godzinach 10:00-18:00, a w niedzielę  do 17:00.

Obiekt referencyjny SILKA YTONG w Szczecinie
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###
XELLA Polska Sp. z o.o.  oferuje energooszczędne materiały budowlane: YTONG, YTONG MULTIPOR,  YTONG
ENERGO i SILKA. Priorytetami Xelli są jakość produkcji – polskie  zakłady były wielokrotnie nagradzane w tej
kategorii; a także  profesjonalne wykonawstwo – od 2012 roku dostępna jest innowacyjna  usługa „szkolenie na
budowie”, Xella rozwija również autorski program  edukacyjny dla szkół i uczelni technicznych – Akademia
Murowania SILKA  YTONG. 

Xella prowadzi sprzedaż poprzez sieć dystrybucji na  terenie Polski oraz w krajach takich jak: Litwa, Łotwa, Ukraina,
obwód  Kaliningradzki. W grupie zatrudnionych jest około 700 osób. 

Więcej informacji w serwisach: www.ytong-silka.pl, www.budowane.pl, www.ZdrowaBudowa.pl, 
www.akademiamurowania.pl

Xella   Polska
  Więcej         informacji z firmy Xella Polska ( PRESS BOX)     
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